
26.06.2011 SV Frankenhöhe e.V. Ansbach-Elpersdorf

1

Felix Strauß

00:43:49
Daniel Schwarz

2 00:46:17

3 00:46:39

4 00:47:29

5 00:50:12

6 00:51:09Georg Schuster

7 00:52:47

Dieter Schiefer

8

Tobias Hahn

00:53:35
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Ergebnis 7. Sommerbiathlon 2011 in Elpersdorf

SV Virnsberg 2 Luca Döllinger

TSV Elpersdorf 1

Peter Ochsenkiel

Martin Schübel

Tobias Seiferlein

TSV Elpersdorf 2

Frank Mayer

Nico Grupp

Sebastian Etschel

FFW Elpersdorf 1

Udo Schwarzbeck

Rainer Hochreuther

Andreas Muschler

Katastrophen 
Teenies

Domink Pfahler

Nina Meindel

Franziska Erber

SV Frankenhöhe

Harald Erber

Markus Hetzel

FFW Elpersdorf 2

Christian Rice

Andreas Daum

SV Germania 
Ansbach

Fabian Bogenreuther

Heike Kohn

Team Schönhofer

Roman Schönhofer

Markus Schönhofer

Jonas Schönhofer



26.06.2011 SV Frankenhöhe e.V. Ansbach-Elpersdorf

Einzelergebnisse

Fehlschüsse Zeit 

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt stehend liegend Gesamt

1 00:05:05 00:05:25 00:01:01 00:11:31 4 4 00:14:11

2 Felix Strauß 00:05:41 00:05:45 00:01:09 00:12:35 2 3 00:14:15

3 00:05:42 00:05:18 00:01:19 00:12:19 2 5 00:14:39

4 00:06:07 00:06:21 00:01:18 00:13:46 3 0 00:14:46

5 Daniel Schwarz 00:06:33 00:05:23 00:01:12 00:13:08 2 3 00:14:48

6 Dieter Schiefer 00:05:33 00:05:51 00:01:23 00:12:47 2 5 00:15:07

7 00:05:13 00:05:41 00:01:13 00:12:07 5 4 00:15:07

8 00:05:30 00:06:14 00:01:05 00:12:49 3 4 00:15:09

9 00:05:54 00:06:41 00:01:10 00:13:45 2 3 00:15:25

10 00:05:40 00:06:12 00:01:15 00:13:07 2 5 00:15:27

11 00:05:40 00:06:28 00:01:24 00:13:32 2 5 00:15:52

12 00:06:04 00:06:47 00:01:22 00:14:13 1 4 00:15:53

13 00:05:36 00:06:14 00:01:13 00:13:03 5 4 00:16:03

14 00:06:06 00:05:55 00:01:12 00:13:13 4 5 00:16:13

15 Georg Schuster 00:06:10 00:06:44 00:01:23 00:14:17 2 5 00:16:37

16 00:06:36 00:07:08 00:01:26 00:15:10 1 4 00:16:50

17 Johannes Strauß 00:06:14 00:06:44 00:01:34 00:14:32 3 4 00:16:52

18 00:06:26 00:06:48 00:01:24 00:14:38 2 5 00:16:58

19 00:06:14 00:07:15 00:01:26 00:14:55 3 4 00:17:15

20 00:06:41 00:06:58 00:01:24 00:15:03 4 3 00:17:23

21 00:07:12 00:07:48 00:01:42 00:16:42 1 2 00:17:42

22 00:06:56 00:07:09 00:01:25 00:15:30 3 4 00:17:50

23 Tobias Hahn 00:07:10 00:07:00 00:01:39 00:15:49 2 5 00:18:09

24 00:06:25 00:07:18 00:01:50 00:15:33 4 5 00:18:33

25 00:06:53 00:07:49 00:01:45 00:16:27 3 5 00:19:07

26 00:07:53 00:08:05 00:01:22 00:17:20 4 3 00:19:40

27 00:07:21 00:07:59 00:01:41 00:17:01 4 5 00:20:01

28 00:07:35 00:07:56 00:02:39 00:18:10 2 4 00:20:10

29 00:07:59 00:08:02 00:01:37 00:17:38 3 5 00:20:18

pro Fehlschuss wurden 20 Sekunden addiert

Ergebnis 7. Sommerbiathlon 2011 in Elpersdorf

Tobias Seiferlein

Andreas Muschler

Luca Döllinger

Domink Pfahler

Sebastian Etschel

Fabian Bogenreuther

Frank Mayer

Rainer Hochreuther

Peter Ochsenkiel

Nico Grupp

Martin Schübel

Harald Erber

Udo Schwarzbeck

Nina Meindel

Markus Schönhofer

Markus Hetzel

Franziska Erber

Andreas Daum

Christian Rice

Jonas Schönhofer

Heike Kohn

Alexander Naus

Roman Schönhofer


